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Wysokie Mazowieckie dn. 26.07.2017r. 

 

                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup  implantów  

                ortopedycznych, endoprotez i narzędzi medycznych.  

 

Nr sprawy 7/2017 

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 2, poz.1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 22 cm i 16 cm, pozostałe parametry bez 

zmian, typ Herkules, nr katalogowy 40-875-28? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 2, poz.2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nr katalogowy 40-854-01, 40-854-02 ? 

Odpowiedź: dopuści dla tępo zakończonych, wymaga również ostro 

 

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 2, poz.3:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek, 900g/265mm, 560g/250 mm i 300g, śr. 

30mm/235 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 2, poz.4:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, odgryzacz, dł. 175 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 2, poz.6:  

Czy Zamawiający wymaga odgryzacz słabo, czy mocno zagięty? 

Odpowiedź: mocniejszy kąt zagięcia 

 

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 2, poz.7:  

Czy Zamawiający wymaga odgryzacz prosty, czy zagięty? 

Odpowiedź: wymaga Adson prosty 

 

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 2, poz.8:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, odgryzacz, nazwa własna Mini Friedman, pozostałe 

parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 2, poz.10:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dłuto 270 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy  dł. 270 mm, z rączką 

 

 Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 2, poz.13:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pilnik 240 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy dł. 240 mm 

 

Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 2, poz.14:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dłuto 175 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy dł. 175 mm 

  

Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 2, poz.15:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżeczka 275 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 2, poz.18 i poz. 19:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 220 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 



Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 2, poz.21, 22, 23:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze bez nazwy własnej nr katalogowy 40-858-

18, 40-858-20, 40-858-24 ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 2, poz.24:  

Czy Zamawiający może podać nr katalogowy, lub zamieścić zdjęcie wymaganego narzędzia ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 2, poz.24:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu co zwiększy konkurencyjność i pozwoli 

na złożenie większej ilości ofert ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 14, poz.2:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 160 mm, lub 180 mm, pozostałe parametry 

bez zmian ? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 14, poz.6:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 140 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

                                                                                             

Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 14, poz.7:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki, nazwa własna Halsted Mosquito, pozostałe 

parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 14, poz.8:  

Czy Zamawiający wymaga kleszczyki z ząbkami, czy bez ? 

Odpowiedź: bez ząbków Crile 

 

Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 14, poz.9:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki, nazwa własna Crille Rankin, pozostałe 

parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 14, poz.14:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze, nazwa własna Ball Socet, pozostałe 

parametry bez zmian, nr katalogowy 15-805-11, 15-805-14 ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 14, poz. 15:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło, nazwa własna Mayo Hegar, dł. 240 mm, 

pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje imadła Hegar 

 

Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 14, poz.16:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło, dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszcza dł. 200 mm 

 

Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 14, poz.18:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło, dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszcza dł. 180 mm 

 

Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 14, poz. 19, 20:  

Czy Zamawiający wymaga kosz perforowany ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 14, poz.21:  

Jakiej długości zamawiający wymaga by były zaoferowane łyżki ? 



Odpowiedź: 310 mm 

 

Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 14, poz.22:  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rozszerzaczy dwustronnych ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 14, poz.24:  

Czy Zamawiający może podać nr katalogowy, lub zamieścić zdjęcie wymaganego narzędzia ? 

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ 
 

Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 14, poz. 28:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pensety, dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. 140 mm i oczekuje pensety  chir. standard  

 

Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 14, poz. 29 i 30:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki, nazwa własna Ochsner Kocher, pozostałe 

parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kleszczyków Kocher 

 

Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 14, poz. 32:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pean, dł. 13-16 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 14, poz.33:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło, dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 14, poz. 35:  

Czy Zamawiający wymaga nożyczki proste czy zagięte ? 

Odpowiedź: zagięte 

 

Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 14, poz. 36:  

Czy Zamawiający wymaga nożyczki tępe, ostre ? 

Odpowiedź: ostre standard 

 

Pytanie 35, dotyczy pakietu nr 14, poz.39:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki, dł. 160 mm, lub 170 mm, pozostałe 

parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki dł. 160 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

 

Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 14, poz.40:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżeczka, dł. 170 mm, pozostałe parametry bez  

zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 14, poz. 41:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, penseta, dł. 145 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 14, poz. 43:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki 13-16 cm, pozostałe parametry bez  

zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 2, poz. 44:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, taca wym. 290x80x52, pozostałe parametry bez 

zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 14, poz. 45:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, taca wym. 460x80x50 mm, pozostałe parametry bez 



zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 14, poz. 46:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, miarka 150 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 42, dotyczy zapisu pod pakietem nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu gwoździ śródszpikowych, płytek DSB, DSK na rzecz 

sukcesywnych zamówień - dot. poz. nr 1-8? Z uwagi na niewielkie ilości ww. implantów przewidzianych do zakupu 

prosimy o uwzględnienie naszej prośby. Zamawiający przewidział do zakupu po 2 szt. gwoździ i płyt DSB/DSK na 

okres 12 miesięcy co pozwala sugerować, że zabiegi z wykorzystaniem implantów w ww. pakiecie będą wykonywane 

około raz na pół roku w związku z powyższym wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź:  zamawiający odstąpi dla płytek DSB DSK, oczekuje dla gwoździ śródszpikowych. 

 

Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. nr 26÷42 i utworzenie oddzielnego pakietu np. 1A? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ  

 

Pytanie 44, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6: 

a. Ust. 2 lit. a) z 0,07% wartości dostawy na 0,1% wartości niedostarczonego w terminie towaru, 

b. Ust. 2 lit. b) z 0,07% wartości dostawy na 0,1% wartości reklamowanego towaru, 

c. Ust. 2 lit. c) z 20% na 10%? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary 

umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 

Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Podkreślić należy, że w doktrynie 

prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych 

dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do 

sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność 

czynności prawnej na podstawie przepisu art.353
1
k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar 

umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 45, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający zmieni wysokość odsetek określonych w §6 ust. 3 z odsetek umownych na odsetki ustawowe? 

Przepisy k.c. dopuszczają możliwość stosowania odsetek umownych. Jednakże powszechnie stosowane są odsetki 

ustawowe. Ponadto uzasadnieniem do zastosowania odsetek ustawowych jest potrzeba zachowania przynajmniej 

minimalnej proporcjonalności między karami umownymi, a odsetkami. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 46, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2 tiret 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 

wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami 

społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana 

zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 47, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma 

reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej 

reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o 

przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 48, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający dookreśli, iż w przypadku implantów przechowywanych w „Banku implantów” faktura zostanie 

wystawiona na podstawie przesłanego protokołu zużycia (§5 ust.2)? Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w 

którym momencie ma być wystawiona faktura na dostarczony i zaimplantowany towar.  



Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 49, dotyczy istotnych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający dookreśli w §5 umowy, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania 

towaru z depozytu i jego zaimplantowania-dotyczy asortymentu oddanego w depozyt? 

Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy  

 

Pytanie 50, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 
Kleszcze o dł. 260 mm zamiast 280 mm, bez nazwy własnej, identyczne z wymaganymi 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 51, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3 
-młotek 900g/265 mm 

Odpowiedź:  dopuszczamy 

- młotek 770 g/230 mm lub 540g/225 mm 

Odpowiedź: dopuszczamy dł. 770g/230 

-młotek 300 g typu Bergman śr. 30 mm/225 mm 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 52, dotyczy pakietu nr 2, poz. 15 

Łyżeczka Bruns o tych samych parametrach lub łyżeczka o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 53, dotyczy pakietu nr 2, poz. 19 
Hak o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza hak o dł. 220 mm 

 

Pytanie 54, dotyczy pakietu nr 2, poz. 21 
Kleszcze o dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 55, dotyczy pakietu nr 2, poz. 22 
Kleszcze o dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 56, dotyczy pakietu nr 2, poz. 23 

Kleszcze o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 14, poz. 2 
Nożyczki o dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 58, dotyczy pakietu nr 14, poz. 3 
Nożyczki o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 59, dotyczy pakietu nr 14, poz. 6 

Nożyczki o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 14, poz. 7 

Kleszczyki Halsted – Mosquito, identyczne z wymaganymi 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 14, poz. 9 

Kleszczyki Crile-Rankin, identyczne z wymaganymi 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 14, poz.11 



Kleszczyki Rochester-Pean, identyczne z wymaganymi 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kleszczy Pean. 

 

Pytanie 63, dotyczy pakietu nr 14, poz. 14 
Kleszczyki bez nazwy własnej, zakończone z jednej strony kulką a z drugiej sakiewką, pozostałe parametry bez zmian 

lub kleszcze Lorna Edna, zakończone płasko, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź:  dopuszcza 

 

Pytanie 64, dotyczy pakietu nr 14, poz. 15 

Imadło Mayo- Hegar o dł. 240 mm 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje imadła Hegar 

 

Pytanie 65, dotyczy pakietu nr 14, poz. 16 
Imadło o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 66, dotyczy pakietu nr 14, poz. 18 

Igłotrzymacz o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 67, dotyczy pakietu nr 14, poz. 19 

Kosze druciane o wym. 240x255x50mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 68, dotyczy pakietu nr 14, poz. 20 
Kosze druciane o wym. 480x255x50 mm lub 405x255x70mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszcza wymiar 405x255x70 

 

Pytanie 69, dotyczy pakietu nr 14, poz. 21 

Czy zamawiający wymaga łyżki sztywne czy elastyczne? 

Odpowiedź: sztywne 

 

Pytanie 70, dotyczy pakietu nr 14, poz. 29,30 

Kleszczyki o dł. 140mm lub 160 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza dł. 160 mm 

 

Pytanie 71, dotyczy pakietu nr 14, poz. 31,32 

Pean o dł. 13-16 cm 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 72, dotyczy pakietu nr 14, poz. 33 
Imadło o dł. 160 mm 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 73, dotyczy pakietu nr 14, poz. 38 

Nożyczki o dł. 180 mm 

Odpowiedź: dopuszczamy dł. 180 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

 

Pytanie 74, dotyczy pakietu nr 14, poz. 42 
Kleszczyki o dł. 12,5-14 cm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź:  dopuszczamy 

 

Pytanie 75, dotyczy pakietu nr 14, poz. 43 

Kleszczyki o dł. 13-16 cm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 78, dotyczy pakietu nr 14, poz.44 

Taca o wymiarach 290x80x52mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

 



Pytanie 79, dotyczy pakietu nr 14, poz. 45 

Taca o wymiarach 460x80x52 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 80, dotyczy pakietu nr 14, poz. 46 

Miarka o dł. 150 mm 

Odpowiedź: dopuszczamy 

 

Pytanie 81, dotyczy pakietu nr 25 

Czy Zamawiający dopuści silikonową, jednoczęściową protezę stawu śródstopno-paliczkowego. Dostępne protezy do 

pierwszego stawu śróstopno-paliczkowego w minimum 4 rozmiarach i mniejszych stawów śródstopno- paliczkowych w 

min. 4 rozmiarach. Proteza posiada wcięcia w miejscu zgięcia w części grzbietowej i podeszwowej. Kile protezy tempo 

zakończone. W zestawie instrumentarium przymiary do resekcji powierzchni stawowych . 

Odpowiedź:  Nie , zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 82, dotyczy zapisów istotnych postanowień umowy  

Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2: 

2.Dostawca zapłaci zamawiającemu kary umowne: 

a)w wysokości 0,07% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 

10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy; 

b)w wysokości 0,07% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad i usterek zgodnie z 

terminami określonymi w niniejszej umowie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części 

dostawy; 

c)za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy- w wysokości 10 % niezrealizowanej części 

wynagrodzenia umownego.  

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 82, dotyczy zapisów istotnych postanowień umowy  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia dostawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 
 

 

 

                                                                                                               Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


